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Petkit Go Shine Interaktywna Smycz
Led 4,5m

Cena 305,54 zł

Numer katalogowy 6973293800227

Kod producenta 6973293800227

Długość 450cm

Opis produktu
Petkit Go Shine Interaktywna Smycz Led 4,5m - Opis Produktu

Kolorowe podświetlenie nadaje jej oryginalny, stylowy charakter, a wbudowana latarka zwiększa bezpieczeństwo po zmroku.
Półautomatyczna blokada daje Ci większą kontrolę nad czworonogiem, a specjalna, magnetyczna baza umożliwia wygodne
ładowanie urządzenia. Z obu stron smyczy umieszczone zostały świecące okręgi. Intuicyjny panel dotykowy umożliwia
wygodne włączenie podświetlenia. Za jego pomocą możesz też dostosować jego kolor do swoich upodobań.

Wybieraj spośród dostępnych barw i efektów świetlnych, aby nadać urządzeniu niepowtarzalny charakter i sprawić, że nocne
spacery z ukochanym czworonogiem przyniosą Ci jeszcze więcej radości. Produkt został też wyposażony w dodatkową latarkę,
która generuje bardziej skupione światło. Jej zasięg świecenia jest na tyle duży, aby pozwolić Tobie i Twojemu pupilowi na
bezpieczne spacerowanie również w nocy. Już nie musisz się obawiać, że potkniesz się o niewidoczną w ciemności gałąź lub że
nie zauważysz rozbitego szkła, w które mógłby wdepnąć Twój psiak - z Petkit zobaczysz i ominiesz wszystkie ewentualne
przeszkody.

Petkit Go Shine Interaktywna Smycz Led 4,5m - Dane Techniczne

Długość smyczy: 4,5 m
Wymiary smyczy: 93 x 161 x 50 mm
Wymiary bazy ładującej: 169 x 64 x 30 mm
Waga smyczy: 212 g
Waga bazy ładującej: 153 g
Materiał: ABS + TPE + BioCleanAct
Napięcie znamionowe: 5 V DC
Pojemność akumulatora: 800 mAh

Dodatkowe Informacje

Smycz jest bardzo prosta w obsłudze i zapewnia bezpieczeństwo użytkowania. Możesz ją szybko zablokować za pomocą
jednego przycisku. Dzięki temu zyskasz pewność, że Twój ulubieniec przez cały czas będzie blisko Ciebie i nie wymknie Ci się
spod kontroli w najmniej oczekiwanym momencie. To pozwoli zapewnić mu bezpieczeństwo, kiedy na przykład spacerujesz
wzdłuż ulicy lub widzisz zbliżającego się z naprzeciwka innego psa.

Dzięki teleskopowej strukturze używanie produktu jest wygodne i bezpieczne. Smycz jest niezwykle wytrzymała - przerwanie
jej może stanowić spore wyzwanie. Co więcej, jej zwijanie i rozwijanie jest wyjątkowo płynne. Nie musisz się obawiać, że
mechanizm będzie się zacinał lub odmówi Ci posłuszeństwa w krytycznym momencie.

Akumulator o pojemności 800 mAh zapewnia długi czas pracy urządzenia. Oddzielna, magnetyczna baza umożliwia nie tylko
ładowanie smyczy, ale też jej wygodne przechowywanie. W ten sposób zaoszczędzisz miejsce w mieszkaniu i czas, a także
zadbasz o porządek!
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